令 和 ７ 年 1 2 月 1 2 日

  大阪府立とりかい高等支援学校

令和７年度 第２回公開授業の開催について（ご案内）

寒冷の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、下記のとおり公開授業を実施いたします。

つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、貴校教職員の皆様にご紹介いただくとともに、参加に

ついてご高配くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時:  令和８年１月21日（水） ～ １月22日（木）

２．場 所:  大阪府立とりかい高等支援学校

３．公 開:  期間中の８：55（１限）～15：20（自立活動）の授業を公開します。

                     （別紙「公開授業 時間割」をご参照ください）

４．申 込： Google Formsにて１月8日（木）9：00～１月15日（木）17：00の期間に下記の２次元コードを読

み取りのうえ、お申し込みください。

            https://forms.gle/6LM6iMjhbseRsbD36

＊ なお、お車での来校はご遠慮ください。

問い合わせ先

大阪府立とりかい高等支援学校

教頭 金田 裕介

TEL  072-654-9235    FAX072-654-9237

Mail T-KanedaY@medu.pref-osaka.ed.jp

https://forms.gle/6LM6iMjhbseRsbD36